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Pierwsza zasada korzystania z
internetu.

Szczerze mówiąc najważniejszą zasadą jest
wysyłanie z rozsądkiem danych osobom, którym

się ufa, bo w przeciwnym razie dane te mogą
zostać wysłane do internetu, a w internecie nie

da się usuwać np. filmów 



DRUGA ZASADA BEZPIECZNEGO
KORZYSTANIA Z INTERNETU TO UWAŻANIE

NA DANE OTRZYMYWANE PRZEZ OSOBY
NIEZNAJOME. DLACZEGO TRZEBA UWAŻAĆ?

PONIEWAŻ NIEKTÓRE LINKI OD
NIEZNAJOMYCH OSÓB MOGĄ POSIADAĆ

WIRUSA, KTÓRY MOŻE ZNISZCZYĆ TWOJE
DANE ALBO ZNISZCZYĆ KOMPUTER NA

DOBRE



Trzecia zasada bezpiecznego
internetu - instalujemy specjalne

blokady, ponieważ czasami jak
wyszukujemy jakieś przyjazne hasła

to mimo tego internet inaczej
zrozumieć to hasło i na przykład

zasypie cię treściami dla dorosłych
np. pornosami.

Dlatego trzaba robić blokady
rodzicielskie   



Ważne również jest instalowanie nie tylko
blokad, antywirusy też wchodzą w grę,
ponieważ będą nas ostrzegać, że niby nie
pozorna aplikacja, którą zainstalowaliśmy
posiada wirusa, który może zniszczyć nasz
komputer. Dlatego wszystkie ( pewne pod
względem działań, bo niektóre też mogą
mieć wirusa ) blokady oraz zabezpieczenia
anteywirusowe są bardzo dobre ( chyba,
że nie działają ).



WAŻNA JEST TEŻ KOMUNIKACJA Z OSOBAMI,
GDYŻ SPOTYKANIE SIĘ Z OSOBAMI
NIEZNAJOMYMI JEST NIEBEZPIECZNE, BO CO
JEŻELI JEST TO PEDOFIL, DLATEGO ( TO TEŻ JEST
JEDNA Z PODSTAWOWYCH ZASAD ) NIE
PODAJEMY SWOICH DANYCH OBCYM LUDZIOM,
BO MOŻE SIĘ TO SKOŃCZYĆ ŹLE.



KOLEJNĄ ZASADĄ JEST PRZEGANIE PRYWATNOŚCI
INNYCH, BO NP. TWÓJ NAJLEPSZY PRZYJACIEL

WYSŁAŁ CI JAKIEŚ BARDZO PRYWATNE ZDJĘCIE I ON
WIE, ŻE TY TEGO ZDJĘCIA NIE WRZUCISZ DO

INTERNETU. TA ZASADA JEST BARDZO WAŻNA, BO
WYSTARCZY WYSŁANIE  JEDNEJ PRYWATNEJ FOTKI

KOLEGII, A JUŻ ON BĘDZIE MIAŁ PRZEKICHANE.
DLATEGO LEPIEJ JEST ZACHOWAĆ PRZYWATNE

INFORMACJE KOLEGÓW BĄDŹ TEŻ RODZICÓW TYLKO
DLA SIEBIE I NIKOGO INNEGO.



JEŻELI NA JAKIMŚ PORTALU
INTERNETOWYM JAKAŚ OSOBA SKŁADA CI

ABSURDALNE PROPOZYCJE NALEŻY TO
ALBO ZGŁOSIĆ RODZICOM, ALBO WRZUCIĆ
DO SPAMU I ZABLOKOWAĆ UŻYTKOWNIKA



JEDNAK JEŻELI ZNAJDUJESZ SIĘ W SYTUACJI KIEDY
KTOŚ CIĘ HEJTUJE ( TO OZNACZA TEŻ BYĆ POD

OSTRZAŁEM ) LEPIEJ ZGŁOSIĆ SPRAWĘ OSOBOM
BLISKIM, BO ZAMIATANIE TEJ SPRAWY POD DYWANY

NIC NIE ZŁAGODZI, A TYLKO POGORSZY SPRAWĘ
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